
大会参加選手および関係者 様 

 

第７２回県民体育大会バドミントン競技（少年の部２部） 

の入館者制限について（お知らせ） 

 

 平素より、当協会の運営にご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。 

さて、標記の大会について、通常通りの開催について検討を進めてまいりまし

たが、下記の理由から本大会は制限つきでの開催となります。選手の安心・安全

を最優先とするための措置ですので、ご理解くださるようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

このため、本大会について以下の制限を行いますので、ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後のコロナ感染状況により内容が変更となる可能性もあります。 

ご理解とご協力をお願いします。 

 

 

 

① 全国的に新型コロナウイルス感染者が減らない状況にあること 

② 本県においても変異株への感染など終息への目途がたたないこと 

③ 秋田県の感染警戒レベルが依然として「３」であること 

④ 大会が開催される天王総合体育館の観覧席が多くないこと 

⑤ 例年にくらべて参加者数が多いこと 

（問合せ先》秋田県バドミントン協会 

（総務委員会） 澁谷 豊     

 電 話  090-4554-6302 

E-mail  saya-ryo@plum.plala.or.jp 

① 入館者は、必ず「健康観察報告書」の提出を行なってください 

提出は毎日体育館の入館時に受付へお渡しください 

② 入館は参加選手、監督／コーチ／マネージャー、役員とします 

③ 保護者は、選手１名につき１名の入館を認めるが、高校３年生の保護

者に限定する。 

④ 監督／コーチ／マネージャーは学校単位で最大３名以内とします。 

⑤ 競技開始前にコート練習を行います。練習割り当てはタイムテーブル

に記載してありますので御確認ください。 

⑥ 大会１日目に男子シングルス１回戦まで、女子シングルス２回戦まで

を行う予定です。 

⑦ 準決勝と決勝以外は１５点のポイント制限を行ないます。 


